## **SKY Perfect JSAT Corporation**

**News Release** 



2013年9月10日

スカパーJSAT 株式会社

「スカパー!オンデマンド」の「PlayStation®Vita TV」へのサービス提供について

スカパーJSAT 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役 執行役員社長 高田真治、以下スカパーJSAT)は、株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメント(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 グループCEO アンドリュー・ハウス、以下 SCE)が 2013年11月14日(木)に発売予定の「PlayStation®Vita TV」へ、スカパー!のVODサービス「スカパー!オンデマンド」のサービス提供を決定いたしました。

(対応時期については、スカパー!オンデマンドのサービスサイトで随時お知らせさせていただきます。)

スカパーJSAT が運営する「スカパー!オンデマンド」は、2011年10月にマルチデバイス向け放送連動型VODサービスとしてスタートいたしました。このサービスは、スカパー!の多チャンネル放送サービスの特徴を活かし、スポーツ、国内外ドラマ、映画、アニメなどのさまざまなコンテンツを、インターネットを通じてマルチデマイス(スマートフォン、PC、タブレット)でお楽しみいただけます。

「PlayStation®Vita TV」へ「スカパー!オンデマンド」を提供することで共に利用者の拡大を目指して、スカパーJSAT と SCE は、協業及びプロモーション展開について連携してまいります。

スカパーJSAT は、国内における衛星多チャンネル放送サービス「スカパー!」に加え、「スカパー!オンデマンド」を通じても各種メディアと連携しコンテンツを広く届けることに努めてまいります。

※ 「PlayStation」は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。



スカパー!オンデマンド: http://vod.skyperfectv.co.jp/

## 「PlayStation®Vita TV」とは

TV で気軽にビデオサービスやゲームなどの様々なコンテンツがお楽しみいただける PlayStation®ファミリーの新しいエンタテインメントシステムです。TV に接続する「プレイステーション」プラットフォームとしては最小の約  $6.5 \text{cm} \times 10.5 \text{cm}$  のコンパクトサイズを実現。小さい筐体ながらも、ネットワークに繋ぐだけで、ビデオサービスを、高画質かつ快適にお楽しみいただけます。加えて、PS Vita 向けの 1300 本以上ものゲームはもちろん、SNS 等、PSN L で提供する PS Vita 向けの各種ネットワークサービスもご利用いただけます。詳細については、「PlayStation® Vita TV」の公式ウェブサイト (http://www.jp.playstation.com/psvitatv/) をご覧下さい。

※「PlayStation」および「プレイステーション」は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。 「PSN」は同社の商標です